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Jim Forsberg vann TRETTONDAGSSMÄLLEN i Enköping för femte året i rad. Sedan 2010 blev det hela sju totalvinster och en andraplacering. Ett mycket svårslaget rekord! Därmed är han Kombitävlingens absolut bästa skytt
genom tiderna!
 
Pk ENA hade skyltat bra så även nya deltagare lätt kunde hitta till Snedens skjutbana i Enköping. På Trettondagens morgon var det visserligen minus 21 grader Celsius, men det blev avsevärt varmare på dagen! Hela
angenäma 7 grader minus. Några skyttar stannade tyvärr hemma när de läste av termometern på morgonen, men de riktiga vikingarna kom till Snedens Skyttecentrum precis som varje år, för lite frisk luft skadar ju inte! Lite
uppfriskande var det ju tidigt på morgonen, men temperaturen steg och det började nästan droppa från taken lite senare på dagen. De som ändå hade kalla fingrar kunde värma sig på stora handvärmare på de tre
dubbelstationerna! Arrangören, Pk ENA, hade alltså tänkt på allt! 
 
I denna kombitävling kan man skjuta i tre olika vapengrupper: "FIN"= vgrp B och C, "Grov"= vgrp A och R, samt "Magnum", kaliber .357 och upp. Trettondagssmällen bestod som vanligt av en dubbelstation i precision, en
dubbelsation i Militär Snabbmatch och till slut en station med en Nationell Helmatchtavla, d.v.s. en tavla med fyra små ”fältmål”. Totalpoängen kunde bli 320 poäng (100+100+120), fast det händer sällan att någon lyckas med ett
resultat över 300 poäng. Dagens högsta resultat, hela 293 poäng, sköt Jim Forsberg från Rosersberg Pk med en gammal Vostok i klassen FIN. Jims personliga rekord från 2016 är hela 300 poäng. Försök och slå det om ni kan!
 

”Dagens skyttar” & medaljörer blev:
 

 namn klubb fin grov totalt
Guld Jim Forsberg Rosersbergs Pk 293 276 569
silver Gunnar Karlsson Eskilstuna Handeldvapen 285 281 566
brons Lars Abrahamsson Eskilstuna Handeldvapen 280 283 563

 
ETT STORT GRATTIS

till årets segrare Jim Forsberg!
 

 

Pk ENA klarar att genomföra TRETTONDAGSSMÄLLEN i alla väder!

Värmerekord genom åren var plus 8 grader,

som kallast var det 24 minusgrader något år tidigare.

Funktionären Johnny Danielsson tände ”stora handvärmare för coola skyttar”!



Station 1 + 2: Två precisionsserier á 150 sekunder, respektive 20 sekunder.

(Grov 150 och 30 sek)

”ELD” - när tavlorna vänder fram.

Station 3 + 4: Två serier Militär Snabbmatch på 10 och 8 sekunder. (Grov 14  och 12)

Station 5 + 6: Helmatchtavlan med fyra små ”fältmål”!

FIN: 12 och 15 sekunder.  GROV: 15 och 18 sekunder.



Jim Forsberg, suverän totalsegrare för femte året i rad!

 

 


